de 2006, ZAÍDE FARIAS CAVALCANTE, Analista Judiciário Adjunto, referência AJ-20, Matrícula nº 93152.1/7, nos termos do art. 
3º, incisos I e II e parágrafo único da Emenda Constitucional nº 47, de 05 de julho de 2005, publicada no Diário Oficial da União, 
de 6 de julho de 2005, ATRIBUINDO-LHE proventos mensais, no valor total de R$ 5.109,10 (cinco mil,  cento e nove reais e dez 
centavos), abaixo discriminados:

Vencimento (Lei nº 13.638/2005) AJ-20 R$ 357,94
(Trezentos e cinquenta e sete reais e noventa e quatro centavos)
Progressão Horizontal � 45% (Art. 43,   1º da Lei nº 9.826/74) R$ 566,28
(Quinhentos e sessenta e seis reais e vinte e oito centavos)
Vantagem Pessoal � (Lei nº 11.171/86) R$ 900,46
(Novecentos reais e quarenta e seis centavos)
Grati! cação Judiciária � 40%(Lei 11.715/90) R$ 729,87
(Setecentos e vinte e nove reais e oitenta e sete centavos)
Grati! cação de Exercício � 100%(Lei nº 11.488/88) R$ 2.554,55
(Dois mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos)

tudo de conformidade com a Legislação acima explicada. TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 
16 de janeiro de 2013. 

Desembargador JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA 
PRESIDENTE

Republicado por incorreção.